adriano.parente@ifce.edu.br

edileusa.santiago@ifce.edu.br

marcyrius.joanes@ifce.edu.br

mariana.mesquita@ifce.edu.br

N° ORDEM SEGMENTO |US EXERCICIO § SERVIDOR MATRICULA AIL INSTITUCIONAL
1 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Adriano Campos Parente 2533087
2 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Alex Costa da Silva 2533109 alex.costa@ifce.edu.br
3 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Ana Verica de Araujo 2533164 ana.verica@ifce.edu.br
4 Téc. administrati) IFCE-PARACUR| Edilene Teles da Silva 2533426 edilene.teles@ifce.edu.br
5 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Edileusa Santiago do Nascimento 2533427
6 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Fabiani Weiss Pereira 2533507 fabiani.weiss@ifce.edu.br
7 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Francisco Fabio Pessoa Pires 2533594 fabio.pessoa@ifce.edu.br
8 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Juliane Vargas 2533949 juliane.vargas@ifce.edu.br
9 Téc. administrati| IFCE-PARACUR|Marcelo da Silva de Souza 2534089 marcelo.silva@ifce.edu.br
10 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Marcus Vinicius de Holanda Goes 2534131 marcus.goes@ifce.edu.br
11 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Marcyrius Joanes Gomes de Oliveira 2534135
12 Téc. administrati| IFCE-PARACUR|Maria Karine Santana Ferreira 2534190 karine.ferreira@ifce.edu.br
13 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Mariana Mesquita de Sousa 2534205
14 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Marillia Mcdonald Gomes Farias 2534226 marillia.farias@ifce.edu.br
15 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Samela Alves Franco 2534465 samela.franco@ifce.edu.br
16 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| SelIma Romana Costa de Albuquerque 2534486 selma.romana@ifce.edu.br
17 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Thalles Souza de Farias 2534547 thalles.farias@ifce.edu.br
18 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Thiago Avelino da Silva 2534553 thiagosilva@ifce.edu.br
19 Téc. administrati| IFCE-PARACUR| Zelia Maria Souto Fernandes 2534628 zeliasouto@ifce.edu.br




